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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.2 (50+) 1 16:54Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 134283 GABELLA BARBARA1 BRIANZASCHERMA30/10/69

 140451 BONATO ILIANA DIANA2 CDS MANGIAROTTI11/06/67

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA3 CLUB SCHERMA KOALA02/08/64

 104248 ROBERTI ELISABETTA4 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO19/07/65

 100146 MILANOLI LUISA5 PRO NOVARA SCHERMA31/01/66

 656846 VIOLATI FLAMINIA6 CLUB SCHERMA ROMA14/12/67

 653034 SONZOGNO ENRICA7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/10/68

 655016 PESCATORI ANNALISA8 CDS MANGIAROTTI20/07/64

 667936 AZIN FRANCESCA9 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB17/02/62

 657883 CAVO DONATELLA10 TRIESTE PENTA SCHERMA26/10/64

 624322 PASI ROBERTA11 CDS M° MARCELLO LODETTI02/07/67

 610897 ZANI EMANUELA12 BRIANZASCHERMA18/10/66

 608199 KAISER LINDA13 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA05/04/63

 672265 CABRAS STEFANIA14 CUS CAGLIARI07/01/65

 606622 SCIACCA MARILENA15 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN09/12/60

 638349 PASSASEO MARINA16 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB21/01/64

 674517 BOTTEON ELISABETTA17 CDS MANGIAROTTI15/04/64

 627201 STELLA ANTONELLA18 TRIESTE PENTA SCHERMA12/12/67

 658031 VEZZONI SARA19 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/02/67

 141002 AVIGNI LAURA20 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI19/08/67

 687209 SANDRINI RENATA21 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO27/05/64

 655592 ARNOLDO ALESSANDRA22 CIRCOLO SCHERMA MESTRE20/08/66

 639133 SEBARTOLI FRANCA23 ACCADEMIA SCHERMA PESCARA03/09/67
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ALESSANDRINI  - REKOA (Reggio nell'Emilia)

 -

SCIACCA MARIL - MIPIT (Milano)

VEZZONI SARA - BGPOL (Bergamo)

CAVO DONATELL - TSPEN (Trieste)

 -

 -

SONZOGNO ENRI - BGPOL (Bergamo)

BONATO ILIANA - MIMAN (Milano)

 -

ARNOLDO ALESS - VEMES (Venezia)

ZANI EMANUELA - MIBRI (Monza)

KAISER LINDA - GESCH (Genova)

SANDRINI RENA - VRBAK (Zevio)

 -

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

MILANOLI LUIS - NOPRO (Novara)

 -

PASSASEO MARI - PDPET (Padova)

STELLA ANTONE - TSPEN (Trieste)

PASI ROBERTA - PVMAL (Pieve del Cairo)

SEBARTOLI FRA - PEACC (Pescara)

 -

ROBERTI ELISA - VISCH (Valdagno)

AZIN FRANCESC - PDPET (Padova)

 -

PESCATORI ANN - MIMAN (Milano)

BOTTEON ELISA - MIMAN (Milano)

CABRAS STEFAN - CACUS (Cagliari)

AVIGNI LAURA - VRBEN (Verona)
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GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)
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BAROGLIO M.
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ARRU I.

CAMPAGNA M.
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BENETTI M.
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GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)
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27/10/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.2 (50+) 16:57Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA REKOA Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  2

 134283 GABELLA BARBARA MIBRI Qualificata 1,00  17  25  8 1  3

 100146 MILANOLI LUISA NOPRO Qualificata 1,00  15  20  5 3 3  1

 656846 VIOLATI FLAMINIA RMCS Qualificata 1,00  13  25  12 4 4  4

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIMAN Qualificata 0,80  13  24  11 5 5  4

 104248 ROBERTI ELISABETTA VISCH Qualificata 0,80  5  21  16 6 6  2

 667936 AZIN FRANCESCA PDPET Qualificata 0,75  1  15  14 7 7  1

 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL Qualificata 0,60  4  23  19 8 8  3

 657883 CAVO DONATELLA TSPEN Qualificata 0,60  2  18  16 9 9  2

 674517 BOTTEON ELISABETTA MIMAN Qualificata 0,60 -2  19  21 10 10  3

 624322 PASI ROBERTA PVMAL Qualificata 0,50  2  18  16 11 11  1

 610897 ZANI EMANUELA MIBRI Qualificata 0,40 -3  18  21 12 12  4

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,40 -4  15  19 13 13  2

 627201 STELLA ANTONELLA TSPEN Qualificata 0,40 -5  17  22 14 14  3

 672265 CABRAS STEFANIA CACUS Qualificata 0,40 -5  17  22 14  4

 658031 VEZZONI SARA BGPOL Qualificata 0,40 -7  14  21 16 16  4

 606622 SCIACCA MARILENA MIPIT Qualificata 0,25 -7  12  19 17 17  1

 141002 AVIGNI LAURA VRBEN Qualificata 0,20 -5  19  24 18 18  3

 638349 PASSASEO MARINA PDPET Qualificata 0,20 -9  15  24 19 19  3

 687209 SANDRINI RENATA VRBAK Qualificata 0,20 -12  9  21 20 20  2

 655592 ARNOLDO ALESSANDRA VEMES Qualificata 0,00 -8  16  24 21 21  2

 639133 SEBARTOLI FRANCA PEACC Qualificata 0,00 -11  13  24 22 22  4

 655016 PESCATORI ANNALISA MIMAN Qualificata 0,00 -11  9  20 23 23  1
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27/10/2018

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale MastSpada femminile 16:57Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PESCATORI ANNALISA 655016 3 2 0 4  0,000 -11  9MIMAN

 2 PASI ROBERTA 624322 V 4 4 V  0,500  2  18PVMAL

 3 AZIN FRANCESCA 667936 V V 0 V  0,750  1  15PDPET

 4 MILANOLI LUISA 100146 V V V V  1,000  15  20NOPRO

 5 SCIACCA MARILENA 606622 V 3 3 1  0,250 -7  12MIPIT

 2Girone N.

 1 ARNOLDO ALESSANDRA 655592 2 3 3 4 4  0,000 -8  16VEMES

 2 CAVO DONATELLA 657883 v4 3 v3 V 3  0,600  2  18TSPEN

 3 ALESSANDRINI FABRIZIA 101185 V V V V V  1,000  17  25REKOA

 4 SANDRINI RENATA 687209 V 1 1 0 2  0,200 -12  9VRBAK

 5 KAISER LINDA 608199 V 3 0 V 2  0,400 -4  15GESCH

 6 ROBERTI ELISABETTA 104248 V V 1 V V  0,800  5  21VISCH

 3Girone N.

 1 BOTTEON ELISABETTA 674517 V 4 V 0 V  0,600 -2  19MIMAN

 2 PASSASEO MARINA 638349 3 3 3 1 V  0,200 -9  15PDPET

 3 STELLA ANTONELLA 627201 V V 3 0 4  0,400 -5  17TSPEN

 4 SONZOGNO ENRICA 653034 4 V V 4 V  0,600  4  23BGPOL

 5 GABELLA BARBARA 134283 V V V V V  1,000  17  25MIBRI

 6 AVIGNI LAURA 141002 4 4 V 3 3  0,200 -5  19VRBEN

 4Girone N.

 1 VEZZONI SARA 658031 1 4 0 V v4  0,400 -7  14BGPOL

 2 VIOLATI FLAMINIA 656846 V V V V V  1,000  13  25RMCS

 3 ZANI EMANUELA 610897 V 3 1 4 V  0,400 -3  18MIBRI

 4 BONATO ILIANA DIANA 140451 V 4 V V V  0,800  13  24MIMAN

 5 CABRAS STEFANIA 672265 3 1 V 3 V  0,400 -5  17CACUS

 6 SEBARTOLI FRANCA 639133 3 3 2 2 3  0,000 -11  13PEACC
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27/10/2018Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

16:58Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MILANOLI LUISA 31/01/66  100146 51 NOPROSI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64  101185 72 REKOASI

GABELLA BARBARA 30/10/69  134283 83 MIBRISI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140451 144 MIMANSI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67  656846 275 RMCSSI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68  653034 366 BGPOLSI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65  104248 377 VISCHSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 518 PDPETSI

PASI ROBERTA 02/07/67  624322 539 PVMALSI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 5410 GESCHSI

ZANI EMANUELA 18/10/66  610897 7411 MIBRISI

STELLA ANTONELLA 12/12/67  627201 7712 TSPENSI

VEZZONI SARA 11/02/67  658031 8813 BGPOLSI

PASSASEO MARINA 21/01/64  638349 8914 PDPETSI

CAVO DONATELLA 26/10/64  657883 11615 TSPENSI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64  655016 11716 MIMANSI

SCIACCA MARILENA 09/12/60  606622 14817 MIPITSI

SANDRINI RENATA 27/05/64  687209 19118 VRBAKSI

BOTTEON ELISABETTA 15/04/64  674517 22919 MIMANSI

SEBARTOLI FRANCA 03/09/67  639133 23120 PEACCSI

CABRAS STEFANIA 07/01/65  672265 23221 CACUSSI

ARNOLDO ALESSANDRA 20/08/66  655592 9.99922 VEMESSI

AVIGNI LAURA 19/08/67  141002 9.99923 VRBENSI
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27/10/2018Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

16:58Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SONZOGNO ENRICA 07/10/68 653034  36BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

VEZZONI SARA 11/02/67 658031  88SI

CABRAS STEFANIA 07/01/65 672265  232CACUS-CUS CAGLIARI SI

KAISER LINDA 05/04/63 608199  54GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

GABELLA BARBARA 30/10/69 134283  8MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

ZANI EMANUELA 18/10/66 610897  74SI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67 140451  14MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BOTTEON ELISABETTA 15/04/64 674517  229SI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64 655016  117SI

SCIACCA MARILENA 09/12/60 606622  148MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

MILANOLI LUISA 31/01/66 100146  5NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  51PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

PASSASEO MARINA 21/01/64 638349  89SI

SEBARTOLI FRANCA 03/09/67 639133  231PEACC-ACCADEMIA SCHERMA PESCARA SI

PASI ROBERTA 02/07/67 624322  53PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64 101185  7REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67 656846  27RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CAVO DONATELLA 26/10/64 657883  116TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

STELLA ANTONELLA 12/12/67 627201  77SI

ARNOLDO ALESSANDRA 20/08/66 655592  9.999VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65 104248  37VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

SANDRINI RENATA 27/05/64 687209  191VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

AVIGNI LAURA 19/08/67 141002  9.999VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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